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申请人
李文华
田毅
于伟
周永林
赵永锁
符纯
李中麒
姜洪平
陆炯奇
章怡
卞国萍
尹春梅
过宇
张玲
黄仁龙
钱敏娟
尤小龙
朱建华
汤林生
周亮
孙小英
顾正标
陈金洲
袁晓彤
朱金娣
赵祥敏
许建东
周志涛
戴莹莹
顾旭凤
禹磊
吴浩杰
李永付
徐洁
查洪
佟艾恬
褚珏霞
张维
王玉林
殷俊
张雪芳
杨宇艳
陈挺
毛相懿
刘勤
孙根生
杨叶华
顾菁
鲍惠琴
刘佳晨
徐慧明
冯洁
沈月珍
张军
高华生
朱强
朱小凤
毕建新
邵红妹
孙建
朱晓东
宗昊羽
王春梅
沈明明
沈菲
李程碑
曹力
叶光丹
陆秋
郭敏
陈玲
王勤
华萍
廖自荣
徐麒
张伟明
张晓芬
吴锡强
刘明芳
滕文杰
周胜琪
徐寿荣
黄燕娜
陶圆圆
赵红卫
惠林
金华
吴瑜
朱天明
俞斐
俞斌
李安东
滕燕岭
徐伟
惠羿竣
孙嘉炜
陈月琴
范加云
周海峰
李震
徐银宝
许淦湘
荀红象
孔滟虹
沈武明
陈健
徐建华
林文香
王大雄
张蓉
孙斌
金敏华
乔敏
蒋国琴
张晖
辛颖莹
齐惠平
张解新

申请日期
2020/3/25 14:51
2020/3/25 15:00
2020/3/25 15:18
2020/3/25 16:08
2020/3/26 8:35
2020/3/26 9:11
2020/3/26 9:34
2020/3/26 10:14
2020/3/26 10:46
2020/3/26 11:03
2020/3/26 13:38
2020/3/26 14:03
2020/3/26 14:44
2020/3/26 14:58
2020/3/27 9:05
2020/3/27 10:40
2020/3/27 10:50
2020/3/27 17:00
2020/3/30 9:10
2020/3/30 9:24
2020/3/30 9:40
2020/3/30 10:13
2020/3/30 10:30
2020/3/30 10:38
2020/3/30 14:25
2020/3/30 15:10
2020/3/30 15:40
2020/3/30 15:43
2020/3/30 16:15
2020/3/30 16:21
2020/3/31 8:58
2020/3/31 9:05
2020/3/31 9:06
2020/3/31 9:08
2020/3/31 9:11
2020/3/31 9:55
2020/3/31 9:58
2020/3/31 10:25
2020/3/31 10:27
2020/3/31 10:30
2020/3/31 10:30
2020/3/31 10:44
2020/3/31 12:40
2020/3/31 13:39
2020/3/31 13:46
2020/3/31 14:00
2020/3/31 14:37
2020/3/31 14:39
2020/3/31 15:07
2020/3/31 15:40
2020/4/1 8:40
2020/4/1 9:05
2020/4/1 9:10
2020/4/1 9:15
2020/4/1 9:28
2020/4/1 9:36
2020/4/1 9:39
2020/4/1 9:40
2020/4/1 9:52
2020/4/1 9:55
2020/4/1 9:56
2020/4/1 9:57
2020/4/1 10:03
2020/4/1 10:09
2020/4/1 10:28
2020/4/1 10:40
2020/4/1 10:40
2020/4/1 13:25
2020/4/1 14:00
2020/4/1 14:20
2020/4/1 14:29
2020/4/1 14:55
2020/4/1 15:00
2020/4/1 15:03
2020/4/1 15:30
2020/4/1 15:53
2020/4/1 16:00
2020/4/2 9:00
2020/4/2 9:05
2020/4/2 9:45
2020/4/2 9:48
2020/4/2 10:01
2020/4/2 10:20
2020/4/2 13:28
2020/4/2 13:30
2020/4/2 14:00
2020/4/2 14:05
2020/4/2 15:00
2020/4/2 15:10
2020/4/2 15:40
2020/4/2 16:00
2020/4/3 10:00
2020/4/3 10:10
2020/4/3 10:50
2020/4/3 14:10
2020/4/3 16:02
2020/4/6 9:16
2020/4/7 8:58
2020/4/7 9:08
2020/4/7 9:30
2020/4/7 9:38
2020/4/7 10:28
2020/4/7 10:35
2020/4/7 10:37
2020/4/7 10:38
2020/4/7 10:59
2020/4/7 13:31
2020/4/7 13:41
2020/4/7 14:21
2020/4/8 9:00
2020/4/8 9:05
2020/4/8 9:05
2020/4/8 9:11
2020/4/8 9:39
2020/4/8 9:51
2020/4/8 9:52
2020/4/8 9:59
2020/4/8 10:06

性别
男
女
男
男
女
女
男
女
男
女
女
女
男
女
男
女
男
男
男
男
女
男
男
女
女
男
男
男
女
女
男
男
男
女
女
女
女
女
男
男
女
女
男
女
女
男
女
男
女
男
女
女
女
男
男
男
女
男
女
男
男
男
女
女
女
男
男
女
男
女
女
女
女
女
男
男
女
男
女
男
男
男
女
女
女
女
女
女
男
男
男
男
女
男
男
男
女
女
男
男
男
男
男
女
男
男
男
女
女
女
男
女
男
女
男
女
男
男

年龄
37
63
35
54
46
50
37
39
54
42
44
53
48
49
56
57
68
58
68
62
70
56
42
28
81
46
45
54
30
36
28
35
55
40
43
37
36
33
32
52
54
46
35
45
59
64
49
41
49
32
66
41
50
52
52
55
50
52
58
37
46
32
43
54
42
34
50
30
44
44
36
36
30
49
37
39
47
36
52
48
33
41
38
36
54
54
34
39
38
39
31
36
40
44
51
27
77
57
45
44
58
50
54
34
48
35
62
48
79
36
45
53
34
56
50
32
55
53

工作单位
丽华快餐
退休
自由职业
无锡苏宁置业有限公司苏宁大酒店
顶先大锅台饭店
江苏红珊瑚环境工程有限公司
无锡成名劳务派遣有限公司北塘分公司
江苏帝达贝轴承有限公司
江苏开元金昌物业管理有限公司
鸿申医药公司
无业
退休
自由职业
待业
失业
退休
退休
无锡汉爵投资有限公司
退休
打零工
退休
无锡梁溪区保安总队
醉香私房菜
自由职业
退休
打临工
恩欧凯（无锡）防振技术有限公司
自由职业
南京硕的科技有限公司
安莉芳（上海）有限公司
无锡华光锅炉有限公司
常州久能锁具有限公司
中天冷库有限公司
无锡市公共自行车发展有限公司
无锡市老凤祥首饰有限公司
自由职业
无锡华润车用气有限公司
自由职业
科瑞茉（无锡）日用品有限公司
北塘区傣妹服装店
退休
无锡倪华振包装有限公司
失业
无锡恩福有限公司
退休
退休
蠡鸿冷轧机械制造公司
无锡鑫殿商贸有限公司
东鹏机械
无锡市恒隆地产有限公司
退休
无锡金匮档案管理有限公司
西漳包装材料厂
海鹰企业集团有限责任公司
方乐汽车销售有限公司
自由职业
无锡市隆盛轴承有限公司
无锡太湖花园置业有限公司
退休
菲尼萨光电通讯科技
自由职业
苏州焙家食品科技有限公司
玫瑰阁养生会所
退休
无锡东亭派出所
无锡政仁昌砼业有限公司
江苏华蒂电梯制造有限公司
金色智联信息系统有限公司
深航无锡分公司
南京硕的科技有限公司
可芯启点文化
蠡湖社区
无锡泓通雪澜汽车销售服务有限公司
首佳幼儿园
自由职业
金桥劳务
八佰伴
打零工
衣足女装
合全药业
无锡市尼可超声波设备有限公司
深航无锡分公司
无锡来伊份食品有限公司
无锡国丰电子科技有限公司
退休
退休
中国邮政集团有限公司无锡市分公司
无锡市公共交通集团有限公司
打零工
打零工
中国电信
普莱默电子（无锡）有限公司
英飞凌科技有限公司
自由职业
自由职业
无锡健翔医疗器械
退休
退休
恒天中纤纺化有限公司
南长区佳明商务宾馆
退休
梁溪环卫处
失业
无锡爱派人力资源有限公司
无锡博克斯服务外包有限公司
无业
退休
巾帼苑社区服务有限公司
退休
无锡埃杜婚纱摄影
自由职业
退休
无锡富士电机有限公司
退休
自由职业
无锡乐儒家居有限公司
云达化工
自由职业

配偶
未婚
王根宝
马薇
陈利丽
离异
未婚
未婚
孙国栋
李霞萍
未婚
离异
离异
未婚
陶东虎
蒋月娟
丧偶
杨颖之
离异
吴秀娟
离异
离异
陆惠
离异
朱勇
丧偶
沈雪柯
李传兰
姚连凤
高振
离异
魏昌美
离异
离异
离异
离异
离异
离异
刘晓彬
华晓倩
未婚
马超
离异
离异
离异
丧偶
施小萍
杨雪勇
梁芝叶
离异
路琳
离异
离异
离异
杨张毅
朱坚倩
过徐珠
离异
离异
离异
温巧玉
未婚
王丽萍
离异
丧偶
离异
严灵灵
鲁小芹
余永前
申启梅
庄小荣
未婚
刘海涛
糜月明
离异
高丽娜
张英
顾鞅
未婚
离异
薛燕
张平
张小琼
离异
未婚
高伟民
离异
离异
离异
离异
樊亚萍
离异
葛秀娟
贡剑峰
王爱琴
蒋峰
滕安琦
芦万海
丧偶
蔡林芳
离异
赵学芬
离异
离异
顾华佳
未婚
范简熙
离异
离异
丧偶
离异
未婚
离异
蒯莉娜
李永春
离异
李英俊
潘冬梅
朱红娟

工作单位
无
退休
恒隆百货
无锡花园城广场大酒店有限责任公司君乐酒店
无
无
无
自由职业
打零工
无
无
无
无
待业
退休
无
退休
无
退休
无
无
退休
无
无锡市同步电子科技有限公司
无
宁波迪迪鹿儿童用品有限公司
索尼数字产品（无锡）有限公司
退休
打临工
无
八佰伴
无
无
无
无
无
无
溧阳市云柯酒店有限公司
无锡兴茂金属制品有限公司
无
失业
无
无
无
无
退休
打零工
无锡富星地毯有限公司
无
无锡市仁和幼儿园
无
无
无
退休
江南古运河旅游有限公司
无锡合越金属
无
无
无
打零工
无
无锡辉哥信息科技有限公司
无
无
无
四川金投科技股份有限公司
无锡市博鑫机械配件有限公司
周茉超市
滨湖区红星美凯龙
江苏康众汽配有限公司
无
无锡鸿盛换热器
光洋滚针轴承（无锡）有限公司
无
自由职业
大众房产
打零工
无
无
锡燕物资
自由职业
打零工
无
无
无锡市申华快递有限公司
无
无
无
无
邮政速递
无
自由职业
七酷网络有限公司
自由职业
自由职业
欧司朗光电半导体
居民养老+经营
无
无锡一帆眼镜有限公司
无
退休
无
无
北塘区乐高食品商行
无
锡腾精密工业有限公司
无
无
无
无
无
无
山王电子（无锡）有限公司
退休
无
梁溪区良成建材商行
退休
自由职业

申请人户口所在地
沁园新村203-101
曹张路558-3-501
三棉新村32-103
陈巷42号
藕乐苑348-601
锡惠弄25-102
惠盛路65-602
盛岸二村111-202
盛岸二村126-604
小三里桥沿河102-102
中联新村79-301
后龙船浜155号
锡澄二村17-12
全昌路3号
广丰一村18-502
南尖13-502
锡澄三村34-601
广瑞一村5-203
阳光城市花园B区120-103
喻松桥123-102
教育宿舍7-401
永胜新村31-704
界泾桥弄53号
清扬新村122-303
南扬新村38-201
广丰一村26-503
广丰二村15-101
桑达园51-201
广丰二村8-301
民丰西苑57-601
古运五爱苑C区17-1001
五星家园281-201
向阳庵西村53-1
古运五爱苑C区14-102
丁村石人桥127号
民丰西苑87-501
刘潭新村15-603
五河苑80-801
民丰里164-303
民丰里3-102
广益新村10-604
仙河苑515-401
广瑞一村18-301
五星家园180-301
五星家园328-1
悦城花园32-2904
大丁佳苑6-403
五星家园121-1004
绿塔路142号
堵巷17号
水秀新村248-401
稻香新村23-302
槐古新村39-7-501
稻香新村70-501
后祁街163号
柴机新村12-304
中桥二村9-402
荷叶新村52-101
吴桥西路116号
水秀新村434-601
扬北新村20-103
中桥二村106-301
大庄新村11-303
金城新村143-102
锡澄二村2-306
月溪苑6-601
民丰里71-102
溪北新村50-103
孙巷56号
广丰新村34-101
春晖新村11-403
蠡湖家园35-2604
广瑞二村87-201
大浮北村18号
曹张新村523-202
家乐苑31-203
蒋巷173号
山明四村112-1402
南蒋巷14号
绿塔新村3-201
中市桥上塘街21-301
景丽苑104-602
广益新村154-403
友谊北路315号
建筑新村12-304
鲍巷19号
金锡苑6-402
震泽一村10-303
东顾巷家园38-1
葛巷211-703
美湖家园33-1802
曹张新村296-503
三星巷26号
五河新村355-1-101
田基浜90-701
江海新村14-503
五里新村4-103
旗峰村范家水渠49号
芙蓉广场1-6-6
水沟头三弄4号
塘泾桥下5-2
清扬新村107-601
永胜新村77-502
五里新村6-103
永胜新村81-601
塘南新村78-601
扬名新村3-503
扬名一村31-202
盛岸二村111-401
盛星苑40-501
绿塔路142
钻探宿舍13-504
小娄巷横街25-103
大庄里106-301
中桥三村69-502
惠钱三村206-101
虹桥下118-2
清二村小朱巷55号

家庭人口
1
2
3
3
2
1
1
4
3
1
1
1
1
3
3
1
2
1
2
2
1
3
2
3
1
3
3
2
4
2
3
2
1
2
2
1
2
3
4
1
2
1
2
2
1
2
4
3
1
3
1
2
1
3
3
3
1
2
1
4
1
3
1
1
2
3
3
3
3
3
1
3
3
1
3
3
3
1
2
3
3
4
1
1
2
1
2
1
2
4
2
4
3
3
3
2
2
1
3
2
2
2
2
3
1
3
1
2
1
2
1
1
4
3
2
4
2
2

人均月收入（元）
3217
3144
1933
2932.3
1400
2446
2667.7
1598.7
2560.3
2669
2020
1091.7
2500
1346
2075.5
1377
3229
3750
3746.5
2773
3156.3
2433
3750
3006
2733
3010
3586
1809
1355
3063.5
3118.8
2100
3450
2902.5
2055.89
2020
3000
2350
2679.5
2500
2475
2680.08
2000
3008.23
2189.75
3436
2295
2432
2100
2878.5
3439.1
2625.82
2500
3368.43
1963
2284.4
2643.1
1741.7
518
2552.5
3000
2136.5
3000
1627.5
1750
2307.09
1952.5
1644.1
2922
3274.37
2911
2925
2566
1790.15
1346
2374
1715.18
3000
1503.85
2187.6
1840
1490.5
3108
3656
2430.5
1950.8
2764
3409
2500
1497.6
2221.03
3005
2302
2662.6
2020
3697
2804.5
1721
2637
1400
3390.5
2081
2469
3000
3300
1528
1667
2212.5
3555.62
2000
2020
1014.8
2125
2151.3
3210
1675
3094
2750

人均住房建筑面积（㎡）
无房
无房
7.95
3.96
无房
10.17
无房
15.23
3.16
无房
无房
12.5
无房
无房
无房
无房
无房
5.56
无房
4.08
无房
6.51
无房
无房
无房
无房
16.83
无房
10.74
7.85
无房
无房
无房
无房
9.23
无房
无房
无房
无房
无房
8.82
无房
无房
无房
无房
6.97
无房
无房
12.79
无房
无房
无房
无房
无房
2.63
无房
10.61
无房
无房
13.65
无房
无房
无房
无房
无房
无房
5.23
14.58
无房
8.01
无房
无房
无房
无房
17.49
无房
2.5
无房
无房
无房
4.44
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
14.63
无房
无房
无房
无房
15.45
无房
6.08
无房
16.35
无房
无房
10.41
无房
13.46
无房
无房
无房
无房
无房
无房
17.03
15.82
无房
无房
无房
15.77

家庭类型
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
低收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入

保障方式
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房


